
 

 

Цена оздоровительной путевки 2024 год на 1 чел./ сутки при 2-х местном размещении, руб. 

(стоимость указана за 1 койко-место) 

категория 
номера 

Тип  
размещ-я 

15.03-
30.04; 
01.11-
25.11 

01.05-
31.05 

01.06-
15.06 

16.06-
30.06 

01.07-
31.08 

01.09-
25.09 

26.09-
30.09 

01.10.-
31.10 

Стандарт без 
балкона 
корп А, Г 

2-х местное 2800 3000 4600 5250 6250 5250 4100 3300 

1 местное  4200 4500 6900 7875 10950 7875 6150 4950 

доп.место 1900 1900 2300 2625 3125 2625 2050 1900 

Стандарт с 
балконом 
видом на горы 
корп А 

2-х местное 2950 3200 4750 5400 6600 5400 4600 3500 

1 местное  4425 4800 7125 8100 11550 8100 6900 5250 

доп.место 1900 1900 2375 2700 3300 2700 2300 1900 

 

категория 
номера 

Тип  
размещ-я 

15.03-
30.04; 
01.11-
25.11 

01.05-
31.05 

01.06-
15.06 

16.06-
30.06 

01.07-
31.08 

01.09-
25.09 

26.09-
30.09 

01.10.-
31.10 

 Стандарт с 
балконом на 
южную сторону 
корп В 

2-х местное 3050 3500 4800 5600 6800 5600 4800 3650 

1 местное  4575 5250 7200 8400 11900 8400 7200 5475 

доп.место 1900 1900 2400 2800 3400 2800 2400 1900 

Стандарт с 
балконом и 
видом на море 
к. А,Г  

2-х местное 3200 3700 5000 5800 7300 5800 5000 3750 

1 местное  4800 5550 7500 8700 12775 8700 7500 5625 

доп.место 1900 1900 2500 2900 3650 2900 2500 1900 

3к 2м 
Апартамент 
корп Б 

2-х местное 6600 7250 8500 9500 10500 9500 7850 7100 

1 местное  9900 10875 12750 14250 18375 14250 11775 10650 

доп.место 3300 3625 4250 4750 5250 4750 3925 3550 

В стоимость оздоровительной путевки включено:  

 проживание 
 3-х разовое питание по системе «шведский стол» 
 пляж, 
 тренажерный зал,  
 крытый и открытые бассейны (крытый с марта по июнь и с октября по декабрь, открытые с июня по сентябрь-

октябрь по погодным условиям),  
 мини аквапарк в период работы (с 15 июня по сентябрь) 
 детская игровая комната, детская игровая площадка с качелями  
 автостоянка 
 культурно-развлекательные мероприятия,  
 Wi-Fi в холле и у бассейнов 

* Стоимость одноместного размещения - стоимость основного места увеличивается на коэффициент 1,5; в июле и 

августе (с 01.07-31.08) – увеличивается на коэффициент 1,75.  

** Стоимость Санаторно – курортной путевки с расширенным курсом лечения — дополнительно + 1000 руб. в сутки;   

Медицинская лицензия серия ЛО23-01 №010769. 



 

 

Размер курортного сбора составляет 50 рублей в сутки, для каждого заезжающего гостя, достигшего 18 лет. Оплата 

производиться на ресепшен при заезде. 

 

 


